令和 1年 12 月 9 日

各 位

「首都圏バイヤーとのマッチング事業」の開催と参加者募集について

東和銀行(頭取 吉永國光)は、群馬県（知事 山本一太）と連携して「首都圏バイヤーとの

マッチング事業」を下記の通り開催するにあたり、参加者の募集を行いますのでお知らせい

たします。

本事業は、群馬県内の食品製造事業者が、首都圏のバイヤーに対して群馬県産食品の魅力

をＰＲするとともに、新商品や新たな商品展開のための試作品を展示し、参加事業者の商取

引・販路の拡大を目指すものです。

記

事 業 概  要

1．日  程 ： 令和 2 年 2 月 19 日（水）10:00～17:00（開催は 10:00～16:20）

2. 会  場 ： スタジオプラスジー ギンザ

（東京都中央区銀座 7-9-15 GINZA g CUBE 5F・6F）

3. 主  催 ： 群馬県、（株）東和銀行

4. 協  力 ： 東京ガス（株）

5. 開催内容： 展示商談会及び個別商談会

6. 対  象 ： 群馬県内で食品製造を行っている中小企業者

7. 募 集 数： 20 者程度

8. 応募要件： チラシ記載の要件を満たす県内食品製造事業者

9. 参 加 費： 10,000 円

※交通費､宿泊費､運搬費及び装飾費等の個別経費は含まれていません

10. 募集期間：令和 2 年 1 月 10 日（金）まで

11. 申込方法：所定の「参加申込書」にご記入のうえ、FAX でお申し込みください。

申込書は県ホームページに掲載します。

※厚生労働省所管「地域活性化雇用創造プロジェクト」を財源とする事業です。

※当事業は群馬県地域活性化雇用創造プロジェクト「高付加価値な食品開発支援事業」の一

環として実施します。

問い合わせ・申込先

・東和銀行 リレーションシップバンキング推進部 お客様応援室（担当 服部・金子）

  〒371-8560 前橋市本町 2-12-6

電 話：027-230-1674   FAX：027-234-3400

（群馬県地域活性化雇用創造プロジェクト「高付加価値な食品開発支援事業」受託事業者）

・群馬県 工業振興課 地域産業係（担当 黒神・新井）

〒371-8570 前橋市大手町 1-1-1

電 話：027-226-3358    FAX：027-221-3191

地域活性化雇用創造プロジェクト（高付加価値な食品開発支援事業）

群馬県と東和銀行が連携して県内食品製造事業者を対象に、東京都内で食品バイヤーとの展示商談会及び、個

別商談会を開催いたします。首都圏の食品関連バイヤーが来場し、商談、取引拡大のチャンスですので、是非

ご参加ください。本事業は、厚生労働省予算（地域活性化雇用創造プロジェクト）を財源とする事業です。

 ● 日 時      令和 2 年 2 月 19 日(水)  10 時～17 時

 ● 会 場      スタジオプラスジー ギンザ（東京ガスのキッチンスタジオです）

              （東京都中央区銀座 7-9-15  GINZA g CUBE 5F･6F）

● 主 催      群馬県・㈱東和銀行

● 協 力      東京ガス株式会社

● 開催内容（予定） 展示商談会、及び個別商談

            ※個別商談の参加バイヤー  1．百貨店 2．商社 3．飲食店関連

                （変更の場合有り） 4．ホテル 5．通販 6．ショップ関連

● 対 象      群馬県内にて食品製造を行っている中小企業者

           ※当日は電気調理器等（ホットプレートや電気ポット等）は使用不可です。

            備え付けのガスレンジ及びグリル、オーブン等の東京ガス設置の器具のみ

使用可能です。

● 募集数      20 者程度

● 参加費      10,000 円

● 申 込      「参加申込書」に必要事項を記入の上、FAX

● 申込期限     令和 2 年 1 月 10 日（金）

● 応募要件 （1）群馬県内に本社がある、または製造拠点のある食品製造事業者であること。

（2）主催者が行なうアンケート調査等（雇用関連・事後調査など）に協力すること。

（3）暴力団、暴力団員または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者

で無いこと

※出展者の決定 主催者が協議の上決定します

● 当日スケジュール（予定）

 時 間   展 示 商 談 会  個 別 商 談

10:00～11:35  個別商談（第 1 部）

12:30～ 開会式

12:45～13:30 東京ガス様

プレゼンテーション

13:30～16:20 展示商談会

14:00～15:10 個別商談（第 2 部）

16:20  閉会式

参加申込書

FAX 027-234-3400

貴社名

ご住所 〒

ご連絡先

代表者

担当者

所属

お名前

役職名

E-mail

業 種

取扱商品

個別商談

希望

希望しない

ご希望の個別商談希望先番号に○をお願いします

第一希望
1. 百貨店 2. 商社 3.飲食店関連

4. ホテル 5. 通販 6. ショップ関連

第二希望
1. 百貨店 2. 商社 3.飲食店関連

4. ホテル 5. 通販 6. ショップ関連

第三希望
1. 百貨店 2. 商社 3.飲食店関連

4. ホテル 5. 通販 6. ショップ関連

＜参考＞ その他希望の業種バイヤーがありましたら、ご記入下さい。

     （                                  ）

 ※ご記入頂いた情報は本事業の運営のご案内のみに利用し、それ以外の目的には使用致しません。ま

た、関係者と共有させて頂きますことを予めご了承下さい。

問合せ先

東和銀行                        群馬県

お客様応援室 027-230-1674（担当 金子・服部）     工業振興課 027-226-3358

または、取引店担当者、最寄りの東和銀行本支店      （担当 新井・黒神）